

Dodavatel: Allegro Retail a.s. U garáží 1611/1, Praha 7 Holešovice IČ: 26204967, DIC: Banka: účet Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549	Středisko: Brodská 570, Příbram Tel.: 313110000, Fax: 313110001 E-mail: http://www.czc.cz
Zákazníkově označení: vybavení do haly Objednáno: oXyShopem Datum vystavení: 23.05.2024 6:53:00 Vystavil: CZC CZC Doprava: WEIDO (bez dobírky)	Odběratel: (3428889) Střední škola stavební Vysoké Mýto Komenského 1 Vysoké Mýto - Pražské P. IČ: 49314785 DIČ: Tel.: Mobil: E-mail:

Sídlo: Střední škola stavební Vysoké Mýto, Komenského 1, Vysoké Mýto - Pražské P.,

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
278370	UPS APC Back-UPS 850VA - 230V, 1xUSB-C, 520W - 5.57. Napájecí a záložní zdroje do 10 kg (8.40 Kč / ks) Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 1	1	2 664.75	Kč	21	2 664.75	559.60	3 224.35
368734	IP kamera UBIQUITI UniFi Video G5, 5MPix, IR 10m, H.264, PoE - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks) Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 1	1	2 888.82	Kč	21	2 888.82	606.65	3 495.47
369418	IP kamera UBIQUITI UniFi Video Camera G5, 5MPix, IR 10m, PoE - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks) Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 1	1	3 917.81	Kč	21	3 917.81	822.74	4 740.55
234917	Solarix instalační kabel CAT6 UTP LSOH E 305m/box SXKD-6-UT Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 1	1	2 922.62	Kč	21	2 922.62	613.75	3 536.37
276382	Switch UBIQUITI USW-Pro-24-POE - 24x100/1000 + 2xSFP+, PoE - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks) Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 1	1	14 580.60	Kč	21	14 580.60	3 061.93	17 642.53
377155	2v1 HP Pavilion x360 15-er1022nc 15,6"FHD Touch /i5-1235U/16GB - 2.4. Notebooky a laptopy (12.60 Kč / ks) Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 1	1	17 930.62	Kč	21	17 930.62	3 765.43	21 696.05
380594	NB HP ProBook 450 G10 15,6"FHD /i5-1335U/16GB/1TB SSD M.2 - 2.4. Notebooky a laptopy (12.60 Kč / ks) Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 5	5	15 651.61	Kč	21	78 258.05	16 434.19	94 692.24
398457	Sleva 1000 Kč na HP zařízení	5	-826.45	Kč	21	-4 132.25	-867.77	-5 000.02
342552	MON LCD Dell G2722HS 27" FHD (IPS, 1ms, 1000:1, 165Hz, HDMI) - 2.1. Monitory nad 25" (včetně) - nepoužívat (195.00 Kč / ks) Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 1	1	3 910.80	Kč	21	3 910.80	821.27	4 732.07
234898	Solarix samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 černý SXKJ-6-UTP-I - 5.84. IT kabely do 0,5 kg (kabely s funkcemi, koaxiální (0.10 Kč / ks) Blokace po naskladnění položky objednávky počet kusu: 10	10	66.77	Kč	21	667.70	140.22	807.92
74587	KABEL síťový UTP kat.6 PC-HUB - 1m, černá - 5.84. IT kabely do 0,5 kg (kabely s funkcemi, koaxiální (0.10 Kč / ks)	10	29.21	Kč	21	292.10	61.34	353.44
369469	PremiumCord optický fiber kabel, Ultra High Speed HDMI 2.1, 8K@60Hz - 5.84. IT kabely do 0,5 kg (kabely s funkcemi, koaxiální (0.10 Kč / ks) Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 3	3	963.85	Kč	21	2 891.55	607.23	3 498.78
295953	Myš Logitech M190 , bezdrátová, charcoal - 6.3. Ostatní malé IT a telekomunikační zařízení (3.00 Kč / ks) Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 5	5	289.93	Kč	21	1 449.65	304.43	1 754.08
328157	PRN tiskárna Epson EcoTank L6260, tankový systém - 6.2. COPY, PRN, MTF do formátu A4 (vč.) (16.00 Kč / ks) Blokace po vzniku položky objednávky počet kusu: 1	1	6 126.83	Kč	21	6 126.83	1 286.63	7 413.46
262196	WeDo (bez dobírky)	1	81.82	Kč	21	81.82	17.18	99.00
262196	WeDo (bez dobírky) - ZDARMA	1	-81.82	Kč	21	-81.82	-17.18	-99.00

Děkujeme a těšíme se na shledanou
www.czc.cz

Dodavatel:
Allegro Retail a.s.
U garáží 1611/1, Praha 7 Holešovice
IČ: 26204967, DIČ: 
Banka:  účet 
Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549

Středisko:
Brodská 570, Příbram
Tel.: 313110000, Fax: 313110001
E-mail: 
<http://www.czc.cz>

Zákazníkově označení: vybavení do haly
Objednáno: oXyShopem
Datum vystavení: 23.05.2024 6:53:00
Vystavil: CZC CZC
Doprava: WE|DO (bez dobírky)

Odběratel: (3428889)
Střední škola stavební Vysoké Mýto

Komenského 1
Vysoké Mýto - Pražské P.

IČ: 49314785
Tel.: 
E-mail: 

DIČ: 
Mobil: 

Sídlo: Střední škola stavební Vysoké Mýto, Komenského 1, Vysoké Mýto - Pražské P., 

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
RECFEE	Recyklační příspěvek	1	321.30	Kč	21	321.30	67.47	388.77
AO	Autorský poplatek	1	270.00	Kč	21	270.00	56.70	326.70

Celková hodnota objednávky v Kč: 134 960.95
s DPH: 163 303.00

Děkujeme a těšíme se na shledanou
www.czc.cz